

**Obiect Constructia sondelor arteziene cu statii de
dezinfectare si interconectarea cu castelele de apa
existente amplasate pe intravelanul/sxtravelanul
s. Tighira, Zazulenii Vechi com. Negurenii Vechi**

Investitor Primaria Negurenii Vechi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Sistema A1				
1	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. Racord compresiune cu filet D40*32 mm	buc			46,96 14,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	40,00	14,00
	25231567138111	Racord compresiune cu filet D40*32 mm	buc	1,0300	32,00	32,96
2	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. Cot compresiune D32 mm 90*	buc			46,96 14,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	40,00	14,00
	25231567138112	Cot compresiune D32 mm 90*	buc	1,0300	32,00	32,96
3	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Teava PE D32 PN10	m			19,24 2,20
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	40,00	1,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	40,00	0,73
	252121671000113	Teava PE D32 PN10	m	1,0030	9,50	9,53
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,47	0,51
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	25,00	1,00
4	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			32,20 9,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	23,00	23,00
5	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4"	buc			123,10 16,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	40,00	16,00
	28752742010005	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 32mm	buc	1,0000	105,00	107,10
		1.2. Sistema C1				
6	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinare cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Piesa de curatare cu dop si filet D 110 mm	buc			48,85 12,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	40,00	12,80
	25231567210156	Piesa de curatare cu dop si filet D 110 mm	buc	1,0000	35,00	35,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	12,00	0,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	7,00	0,21
7	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			197,36 42,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	40,00	42,00
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	150,00	153,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,15	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	42,00	2,10
8	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie egala 45* D 110 mm	buc			58,85 12,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	40,00	12,80
	25231567210158	Ramificatie egala 45* D 110 mm	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	12,00	0,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	7,00	0,21
9	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot D50 mm 45*	buc			15,49 8,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	40,00	8,80
	25231567210379	Cot D50 mm 45*	buc	1,0000	6,50	6,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	12,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	7,00	0,07
10	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mmCot D110 mm 45*	buc			32,73 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	40,00	11,20
	252315672103710	Cot D110 mm 45*	buc	1,0000	21,00	21,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	7,00	0,10
11	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			69,73 12,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	40,00	12,80
	252121672016011	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	1,0300	55,00	56,65
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	12,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	7,00	0,10
12	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			32,20 9,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	23,00	23,00
13	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 110 mm SN4	m			77,58 12,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	40,00	12,00
	252121670050013	Teava din PVC mufata 110mm SN4	m	1,0400	60,00	62,40
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	27,00	3,13
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	25,00	0,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.